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4 października w Szkole Podstawowej nr 5 w Iławie obchodzony był Szkolny Dzień
Integracji. Impreza rozpoczęła się o godz. 8.00 w auli szkoły. Wszyscy uczniowie klas I i IV
zwarci i gotowi wraz ze swoimi wychowawcami zostali uroczyście przywitani przez Szkolny
Zespół Muzyczny AND BENCH oraz osoby prowadzące – panie Magdalenę Bielawską i
Magdalenę Lewkiewicz. Tego dnia odbyły się prezentacje klas I i IV, podczas których
uczniowie przedstawili przygotowane przez siebie programy artystyczne. Były tańce, śpiewy,
recytacje wierszy. Każda klasa ubrana była w kolorze, który wcześniej został przez uczniów
wylosowany. 

Aby zostać pełnoprawnym członkiem szkolnej społeczności, trzeba było m.in. wykazać się  wiedzą o
szkole. Uczniowie mogli się również pochwalić talentem plastycznym, malując portrety
wychowawców.

Swoimi umiejętnościami i talentami mogli się pochwalić również uczniowie klas VII i II. Klasy te
oprócz wymienionych zabaw dodatkowo wzięły udział w kolejnej - pod nazwą „Wieża z makaronu”.
Uczniowie tworząc drużyny, wykazali się ogromną kreatywnością. 

Klasy III miały możliwość spędzenia tego dnia na sportowo, gdyż dla nich nauczyciele wychowania
fizycznego przygotowali konkurencje sportowe (przeciąganie liny, walka na woreczki, żonglerka



piłką nożną, skoki łączone, turniej klasowy w piłkę siatkową, bieg węża).  

Imprezę umilał Szkolny Zespół Muzyczny AND BENCH, którego opiekunami są p. Anna Waszelewska
i p. Wojciech Wiśniewski, a w skład zespołu wchodzą p. Adam Waszelewski, p. Tomasz Michalski
oraz uczniowie szkoły. 

Każda klasa została obdarowana słodyczami, a klasy I, IV i VII okolicznościowym dyplomem
obwieszczającym, że uczniowie zostali uroczyście i oficjalnie przyjęci do szkolnej społeczności.
Pamiątką z tego dnia były również odznaki z wizerunkiem loga szkoły. 

Podczas imprezy liczyła się przede wszystkim dobra zabawa, miła atmosfera. Wszyscy świetnie się
bawili. Oprócz zajęć w auli uczniowie mieli również zorganizowane zajęcia z wychowawcami. Grali w
gry planszowe, wzięli udział w zabawach integracyjnych. 

Przy wesołej zabawie i muzyce czas minął szybko. Na zakończenie uczniowie mogli uzupełnić
straconą energię w szkolnej stołówce, gdzie panie kucharki serwowały smaczny obiad.

Działania zostały zorganizowane w ramach Rządowego programu wspomagania
„Bezpieczna+”.
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